המשפט, בהתבסס על דוח מהאפוטרופוס, שאין הצדקה להמשך ניהול הנכס על ידו – בית המשפט רשאי

לצוות על האפוטרופוס להעביר את הנכס לקניין המדינה. אולם המציאות הוכיחה כי האפוטרופוס מנהל

נכסים במשך עשרות שנים, כאמור בדברי ההסבר להצעת חוק המדיניות הכלכלית לשנת הכספים 2005

(תיקוני חקיקה), התשס"ה–2004 (הצעות חוק הממשלה – 143, בעמ' 446).

1 ס"ח התשל"ח, עמ' 61.